
Brzeźnio: Rekultywacja składowiska odpadów 
Zwierzyniec w miejscowości Rydzew - Gęsina gmina 

Brzeźnio 

Numer ogłoszenia: 233805-2008,  
data zamieszczenia: 24.09.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 187311 - 2008r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 8203026, 043 

8203024, fax 043 8203671. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rekultywacja składowiska odpadów 

Zwierzyniec w miejscowości Rydzew - Gęsina gmina Brzeźnio. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest rekultywacja składowiska odpadów, która będzie realizowana w 

następujących etapach:  

Etap I  

1. Wykonanie piezometrów dla wód podziemnych.  

2. Ukształtowanie pryzmy - wykonanie warstwy wyrównawczo-izolacyjnej, ukształtowanie obrzeŜy 

pryzmy, nasyp drogi technologicznej.  

Etap II  

1. Uszczelnienie pryzmy matą bentonitową.  



2. Wykonanie warstwy drenaŜowej z piasku gruboziarnistego.  

3. Pokrycie warstwą humusu.  

Etap III  

1. Wykonanie rowu opaskowego z elementów Ŝelbetonowych.  

2. Wykonanie geodrenaŜu.  

3. Wykonanie zbiornika wód opadowych.  

4. Wykonanie drogi technologicznej.  

5. Odwiercenie piezometrów gazowych.  

6. Rekultywacja biologiczna - obsianie mieszanką traw.  

 

Dla składowiska w miejscowości Rydzew - Gęsina przyjęto następujące uwarunkowania projektowe 

dotyczące rekultywacji: - ukształtowanie niewysokiej nadpoziomowej pryzmy z zachowaniem 

odpowiednich spadków skarp i wierzchowiny dla uzyskania przewagi spływu powierzchniowego nad 

wsiąkaniem. - Odcięcie dopływu wód opadowych do złoŜa odpadów przez wykonanie uszczelnienia 

powierzchniowego z pomocą hydroizolacyjnych mat bentonitowych. - Uporządkowanie odprowadzenia 

wód opadowych znad uszczelnienia, wód umownie czystych spływających do geodrenaŜu, rowów 

opaskowych i zbiornika odparowującego. Retencja wód nastąpi w zbiorniku, rowach, geodrenaŜu i 

warstwie drenaŜowo - humusowej. - Z uwagi na niewielką emisję biogazu odgazowanie składowiska 

realizowane będzie jako uproszczone odgazowanie bierne w postaci dwóch piezometrów gazowych - 

studni wierconych zakończonych biofiltrami. - Rekultywacja biologiczna składowiska realizowana będzie 

następująco - na warstwie humusowej wysianie mieszanki traw, nawoŜenie, prace agrotechniczne, a po 

kilku latach sadzenie krzewów. - Monitoring składowiska na etapie poeksploatacyjnym, badane będzie 

osiadanie, gaz składowiskowy, wody podziemne z piezometrów, odcieki ze studni na odcieki. W ramach 

monitoringu wód podziemnych naleŜy wykonać nowe piezometry. - Na czas rekultywacji pozostawienie 

obiektów zaplecza - budynków, brodzika dezynfekcyjnego, instalacji wodociągowej i elektrycznej do czasu 

podjęcia decyzji o budowie nowej niecki w sąsiadującym wyrobisku. - Przed rozpoczęciem rekultywacji 

kilkakrotnie zagęszczenie cięŜkim sprzętem terenu składowiska odpadów. NaleŜy równieŜ wywozić 

samochodem asenizacyjnym nagromadzone w studzience odciekowej odcieki. Wywóz odcieków do 

najbliŜszej oczyszczalni ścieków.. 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.23.20-4, 45.22.21.10-3, 45.10.00.00-8, 

45.11.12.00-0, 45.25.24.51-8, 45.32.00.00-6, 45.23.24.52-5, 45.34.20.00-6, 45.23.24.51-8, 

45.23.32.26-9, 45.23.11.12-3, 45.11.23.00-8. 



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia  

i części: 545343.48 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie  

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Hydrogeotechnika Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 262 A, 25-116 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 545343.48  

• Oferta z najniŜszą ceną: 500735.59 oferta z najwyŜszą ceną: 1058899.56  

• Waluta: PLN.  

 

Brzeźnio, dn. 24.09.2008r. 
 
                                                                            Wójt Gminy 
                                                                    (-) mgr Dorota Kubiak 
 

                               …………………………………………. 
                                         (podpis Kierownika Zamawiającego) 


